

RECEBEMOS DE ESCADAO COM.DE PEÇAS ELETR.P/AUTOS LTDA OS PRODUTOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO

ESCADAO COM.DE PEÇAS ELETR.P/AUTOS LTDA
Endereço: R. SILVEIRA CAMPOS,447 , CAMBUCI
Cidade: SÃO PAULO SP
CEP: 01541-030 - Fone: (11)3274-7280
E-Mail: vendas@escadao.com.br

DANFE
Documento Auxiliar da
Nota Fiscal Eletrônica

0-Entrada
1-Saída
No.000.078.678
SERIE: 001
Página: 1 de 2

Chave de acesso
35.26.06.02.124.962/0001-88-55.001.000.078-678.101.078.678-3

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz autorizadora

Natureza da operação
Venda de Merc c/Subst

Número de protocolo de autorização de uso da NF-e
135262321010770 12/06/2026 14:43:04

Inscrição Estadual
114.986.298.117

Inscr.est. do subst.trib.
CNPJ
02.124.962/0001-88

Destinatário/Remetente

Nome / Razão Social
MARIA VERA FREITAS ABREU PECAS - ME

CNPJ/CPF
06.250.022/0001-96

Inscrição Estadual
767.058.540.111

DATA EMISSÃO
12/06/2026 - 14:42

Endereço
AV. VER. CARLOS ROBERTO DE PAULA , 105

Bairro
BAL REDENTOR

CEP
11925-000

DATA ENTREGA

Município
ILHA COMPRIDA

Fone/Fax
(13)3842-4311

UF
SP

HORA DE SAIDA

Dup. A	Dup. B	Dup. C
Venc. 12/07/2026	Venc. 27/07/2026	Venc. 11/08/2026
Valor R\$ 805,93	Valor R\$ 805,93	Valor R\$ 805,94

Base de cálculo do ICMS	Valor do ICMS	Base de cálculo do ICMS Subst.	Valor do ICMS Subst.	Valor total dos produtos	
0,00	0,00	0,00	0,00	2.417,80	
Valor do frete	Valor do seguro	Desconto	Outras despesas acessórias	Valor do IPI	Valor total da nota
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	2.417,80

Transportador/Volumes transportados

Nome
SEDEX

Frete por conta
1-Destinatario

Código ANTT

Placa do veículo

UF
SP

CNPJ/CPF
71.738.876/0001-88

Endereço
R THABOR,411, IPIRANGA

Município
SÃO PAULO

UF
SP

Inscrição Estadual
ISENTO

Quantidade
1

Espécie
VOLUME

Cubagem

Numeração/PCompra

Peso bruto
5,000

Peso líquido
5,000

DADOS DO PRODUTO/ SERVIÇOS														
COD.PROD.	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS/SERVIÇOS	NCM/SH	CST	CFOP	UN	QTD	V.UNITARIO	V.TOTAL	BC.ICMS	V.ICMS	V.IPI	ICMS	IPI	
3RH 367	INT LUZ FREIO GOL/GOLF/FOX/BORA/AUDI - QUADRIPOlar Total aprox.de tributos: 29,31	8536.50.90	5500	5.405	PC	2,000	76,6545	153,31	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
3RH 371	INT LUZ FREIO CORSA/CHEVETT/MONZA/OPALA/OMEGA Total aprox.de tributos: 20,94	8536.50.90	5500	5.405	PC	3,000	35,7262	107,18	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
3RH 373	INT LUZ FREIO CORCEL/DEL REY/PAMPA/F-1000/F-4000 Total aprox.de tributos: 7,91	8536.50.90	5500	5.405	PC	1,000	41,4428	41,44	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
3RH 431	INT EMBRAGEM KA/FOCUS/MONDEO/LAND ROVER Total aprox.de tributos: 11,40	8536.50.90	5500	5.405	PC	1,000	59,9000	59,90	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
3RH 445	INT EMBRAGEM NEW FIESTA/FOCUS (A PARTIR DE 2008) Total aprox.de tributos: 6,53	8536.50.90	5500	5.405	PC	1,000	35,3104	35,31	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
B 9190087027	REG. VOLT. FIAT/FORD/GM/VW 1.6- Total aprox.de tributos: 11,72	9032.89.11	0101	5.102	PC	3,000	38,5000	115,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
BZM 0065	IMPULSOR PART VW 72/83 - BOSCH 9 DENTES Total aprox.de tributos: 2,81	8483.40.90	0500	5.405	PC	1,000	37,4634	37,46	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
BZM 0837	IMPULSOR PART PALIO/UNO FIRE/CELTA/CORSA/CLIO 96 Total aprox.de tributos: 4,15	8483.40.90	0500	5.405	PC	1,000	53,8992	53,90	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
DITA 50310	AUT PART BRAVA/BRAVO/MAREA/PALIO 1.6 Total aprox.de tributos: 5,09	8481.80.92	2500	5.405	PC	1,000	96,3268	96,33	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
GAU 059	REG VOLT ESCORT/GOL/FIAT - WAPSA Total aprox.de tributos: 2,84	9032.89.11	5101	5.102	PC	1,000	48,4980	48,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
GAU 121	REG VOLT PALIO/TEMPRA - M.MARELLI Total aprox.de tributos: 9,49	9032.89.11	4101	5.102	PC	3,000	50,9926	152,98	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
GAU 1277	PLACA RETIF PASSAT/GOL/DEL REY - BOSCH Total aprox.de tributos: 15,31	8504.40.21	5101	5.102	PC	1,000	84,0782	84,08	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
GAU GL118H18	H18 LAMP HALOGENA H18 - 12V - 65W - C1 - INCOLOR Total aprox.de tributos: 0,90	8539.21.10	2500	5.405	PC	2,000	18,5200	37,04	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
GAU GL119H19	H19-LAMP HALOGENA H19 - 12V - 60/55W - C1 - INCOLOR Total aprox.de tributos: 6,05	8539.21.10	0500	5.405	PC	3,000	24,8100	74,43	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
IK 1034	PORTA ESC PART PAJERO/LANCER/JOURNEY/JEEP Total aprox.de tributos: 4,96	8511.90.00	2500	5.405	PC	1,000	39,6703	39,67	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	

Cálculo do ISSQN

Inscrição Municipal

Valor total dos serviços

Base de cálculo do ISSQN

Valor do ISSQN

Dados adicionais

Total aprox.de tributos federais, estaduais e municipais:239,05
#SN-Permite aprov.credito ICMS-R\$26,10 -Aliq. 3.41% -Nos termos do Art.23 da LC 123/2006
#PEDIDOS.T: 227767
#CRT- EMPRESA OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL

Reservado ao fisco

ESCADAO COM.DE PEÇAS ELETR.P/AUTOS LTDA

Endereço: R. SILVEIRA CAMPOS,447 , CAMBUCI
Cidade: SÃO PAULO SP
CEP: 01541-030 - Fone: (11)3274-7280
E-Mail: vendas@escadao.com.br



ESCADÃO
DISTRIBUIDORA DE AUTOPEÇAS

DANFE

Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica

0-Entrada
1-Saída
No.000.078.678
SERIE: 001
Página: 2 de 2

1



Chave de acesso
35.26.06.02.124.962/0001-88-55.001.000.078-678.101.078.678-3

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz autorizadora

Natureza da operação
Venda de Merc c/Subst

Número de protocolo de autorização de uso da NF-e
135262321010770 12/06/2026 14:43:04

DADOS DO PRODUTO/ SERVICOS

COD.PROD.	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS/SERVIÇOS	NCM/SH	CST	CFOP	UN	QTD	V.UNITARIO	V.TOTAL	BC.ICMS	V.ICMS	V.IPI	ICMS	IPI
IK 1087	PORTA ESC PART CITROEN/PEUGEOT/ECOSPORT/ FIESTA/KA Total aprox.de tributos: 6,93	8511.90.00	2500	5.405	PC	1,000	58,9584	58,96	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
IK 1138	PORTA ESC PART POLO/GOLF/FOX C/ 4 ESC Total aprox.de tributos: 3,95	8511.90.00	2500	5.405	PC	1,000	33,6540	33,65	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
IK 1904	PORTA ESC PART DUSTER/LOGAN/SANDERO (COMSTAR) Total aprox.de tributos: 4,51	8511.90.00	2500	5.405	PC	1,000	38,3684	38,37	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
IK 585	REG VOLT CORCEL/DEL REY/F-1000/F-2000/F-4000-WAPSA Total aprox.de tributos: 6,22	9032.89.11	2101	5.102	PC	1,000	39,9000	39,90	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
ORG 253291J100	BOCAL AGUA RAD.HB20 1.6 12 22 Total aprox.de tributos: 3,85	3917.40.90	0500	5.405	UN	1,000	64,9000	64,90	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
STOSS LIM306	MOTOR LIMP DIANT GOL/VOYAGE/SAVEIRO G5/6/7 Total aprox.de tributos: 11,06	8501.10.19	0101	5.102	UN	1,000	324,4413	324,44	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
SUL A033	PORTA ESC PART NEW FIT/CITY/HONDA 12 Total aprox.de tributos: 3,05	8511.90.00	2500	5.405	PC	1,000	58,6064	58,61	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
SUL A102	PORTA ESC PART PERKINS/MWM C/ 4 ESC Total aprox.de tributos: 3,89	8511.90.00	0500	5.405	PC	1,000	34,9900	34,99	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
SUL A141	PORTA ESC PART PALIO/SIENA/STRADA/TIPO 1.6 8/16V Total aprox.de tributos: 3,89	8511.90.00	2500	5.405	PC	3,000	23,9000	71,70	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
SUL A142	PORTA ESC PART S-10/TRATORES - 12V Total aprox.de tributos: 1,61	8511.90.00	2500	5.405	PC	1,000	31,3033	31,30	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
SUL A186	PORTA ESC PART HYUNDAI HR/SPRINTER C/ VALEO Total aprox.de tributos: 1,85	8511.90.00	2500	5.405	PC	1,000	36,7408	36,74	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
SUL A204	PORTA ESC PART FIORINO/PALIO/KA/FIESTA/PEUGEOT 206 Total aprox.de tributos: 6,78	8511.90.00	0500	5.405	PC	2,000	25,6044	51,21	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
SUL A227	PORTA ESC PART LOGAN/PALIO/IDEA/SANDERO/UNO Total aprox.de tributos: 8,09	8511.90.00	0500	5.405	PC	3,000	19,4993	58,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
SUL A238	PORTA ESC PART GOL/VOYAGE/FOX/POLO/SAVEIRO Total aprox.de tributos: 5,96	8511.90.00	0500	5.405	PC	2,000	22,5212	45,04	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
SUL A307	PORTA ESC PART PALIO/IDEA/PUNTO 1.4 1.6 1.8 16V Total aprox.de tributos: 1,61	8511.90.00	2500	5.405	PC	1,000	31,2629	31,26	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
TIGER HB4	HB4 - LAMP HB4 BASE PLASTICA 55W - 12V Total aprox.de tributos: 10,55	8539.21.10	2500	5.405	PC	10,000	9,8999	99,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
VM TL05	TERM FIO OLHAL FURO 1/4 P/FIO ATE 6,0MM Total aprox.de tributos: 10,55	8538.90.90	0500	5.405	CT	1,000	39,5995	39,60	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
VM TL06	TERM FIO OLHAL FURO 3/8 P/FIO ATE 10,0 MM Total aprox.de tributos: 10,55	8538.90.90	0500	5.405	CT	1,000	63,9015	63,90	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
ZLG 8000	REG VOLT + PORTA ESC KOMBI Total aprox.de tributos: 19,73	8511.80.20	0500	5.405	PC	3,000	32,8989	98,70	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00